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Koncert jubileuszowy z okazji 25-lecia Orkiestry Dętej Gminy Boguchwała z
Mogielnicy
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W sobotę 18 października odbył się Koncert Jubileuszowy z okazji 25- lecia działalności Orkiestry
Dętej Gminy Boguchwała z Mogielnicy.

Jubilaci zaprezentowali publiczności zgromadzonej w sali widowiskowej Miejskiego Centrum Kultury
w Boguchwale największe hity światowej muzyki rozrywkowej, a wiele z nich w specjalnej, autorskiej
aranżacji kapelmistrza Orkiestry Dariusza Tobiasza. Nie zabrakło także utworów okraszonych
występem wokalnym autorstwa Łukasza Kowalskiego i gościa specjalnego Jerzego Czeluśniaka.

W trakcie koncertu przybliżono historię orkiestry oraz wspomniano osoby, które odegrały kluczową
rolę w jej powstaniu i dalszym funkcjonowaniu.

Nie zabrakło gratulacji i życzeń oraz prezentów dla jubilatów, które złożyli Burmistrz Boguchwały
Wiesław Kąkol wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej Piotrem Pustelnym, Przewodniczący Komisji
Edukacji i Rozwoju Społecznego Rady Miejskiej Antoni Ziobro, Dyrektorzy instytucji kultury z terenu
Gminy Boguchwała Anna Wolska oraz Agnieszka Czarnik-Buż, Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana
Pawła II w Mogielnicy Łukasz Bubicz oraz sympatycy Orkiestry. Jubileusz był także doskonałą okazją
do wręczenia odznak Polskiego Związku Chórów i Orkiestr, którego dokonał Jakub Pięta - Członek
Zarządu PZCHiO oddział w Rzeszowie.

Na zakończenie koncertu pamiątkowe statuetki otrzymali wszyscy obecni członkowie Orkiestry Dętej
Gminy Boguchwała z Mogielnicy: Dariusz Tobiasz - Kapelmistrz, a także: Stanisław Barlik, Michał
Błażej, Antoni Borowiec, Mariusz Borowiec, Tadeusz Borowiec, Katarzyna Chrzanowska, Bogdan
Ciebiera, Joanna Czyż, Roman Cioch, Jakub Gołąb, Kinga Hodor, Stanisław Kalandyk, Alicja Kłęk,
Filip Kłęk, Łukasz Kowalski, Jerzy Machowski, Magdalena Mazur, Witold Miciuda, Edward Opaliński,
Edward Radziszewski, Joanna Rykała, Jerzy Sikora, Michał Słaby, Jakub Tobiasz, Kamil Tobiasz,
Joanna Wielgos, Adam Wojtaszek. Podziękowano także przyjaciołom Orkiestry biorącym gościnny
udział w jubileuszowym koncercie - Jerzemu Czeluśniakowi, Marcinowi Czeluśniakowi oraz
Andrzejowi Mozgale. Po utworze zagranym na bis, publiczność nagrodziła artystów owacją na
stojąco.

Bardzo serdecznie dziękujemy członkom Orkiestry za wspaniały jubileuszowy koncert i życzymy
dalszych sukcesów oraz ogromnej satysfakcji z realizowania swojej pasji.

Dziękujemy widzom za liczną obecność, gościom za życzenia i gratulacje, a podziękowania za pomoc
w organizacji koncertu kierujemy także do pracowników Miejskiego Centrum Kultury w Boguchwale
oraz LOK "Razem" w Niechobrzu.
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